
 
 

 
 

 
Prot. n.12832/D28                                                                Grosseto 17.10.2018 
 
 
 

Spett.le Ditta 
M.ART s.r.l  
Via Mongibello 168 
97100 Ragusa 
m.art@pec.it 
 
 

 
Codice CUP: C57D17000060007  

Codice CIG : Z6B2512A81               (1) 
Codice Univo Ufficio per Fatturazione elettronica PA: UFW0KH 
 
Oggetto: Progetto PON-FESR 2014-2020 ”Competenze e Ambienti per l’apprendimento” - Ordine diretto di 
materiale e servizi  per il laboratorio di Prototipazione rapida e stampa 3 D – Codice Identificativo Progetto: 
FESRPON-TO-2018-4 “Dal Manufatto al Web Marketing” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA  la Determina Dirigenziale prot. n. 11743/D28  del 27.09.2018 

 
DISPONE 

 
A codesta spett.le Ditta la fornitura dei seguenti strumenti per la modellazione dell’argilla: 
 
Codice fornitore Descrizione  Q.tà PREZZO  

Iva esclusa 
TOTALE  

Iva 
esclusa 

SCANBOX Scanner 3D modello “SIAB” 1 € 2270,50 € 2270,50 

SIABURNABLE Tavola rotante automatizzata 1 € 845,50 € 845,50 

DWWWASP2040 Stampante 3D modello “delta 20 x 40” 1 € 2251,50 € 2251,50 

KITARG-DW KIT Argilla 2.0 con LDM Wasp Extruder 1 € 641,25 € 641,25 

 Corso introduttivo su SIAB e DELTA – 3 ore onsite 1 € 437,00 € 437,00 

 totale € 6.445,75 

 
 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, trasporto, consegna è di € 6.445,75  IVA 
esclusa ( € 7.863,82 IVA compresa) ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Si comunica che l’Iva sulla fattura elettronica che invierete verrà trattenuta da questo Istituto ai sensi 
dell’art.1 comma 629, lettera b) della legge 23 dicembre 2014, n. 190; sarà nostra cura versarla all’erario ai 

 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico Musicale e 
Coreutico  L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 484851 
gris01200q@istruzione.it   gris01200q@pec.istruzione.it 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA

mailto:m.art@pec.it


 
 

sensi delle vigenti diposizioni di legge 
Detta spesa sarà imputata al progetto P 44 “Dal Manufatto al Web Marketing nel Programma Annuale 
corrente;  
LA FORNITURA RICHIESTA DOVRA’ ESSERE CONSEGNATA PRESSO LA SEDE: Polo Luciano Bianciardi - Liceo 
Artistico, Via Pian D'Alma n° 15, 58100 Grosseto  
LA FORNITURA RICHIESTA DOVRA’ ESSERE REALIZZATA ENTRO 60 GIORNI DALLA PRESENTE e successivamente 
verranno stabiliti i dettagli del corso di formazione da erogarsi on site 
 
 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, positivamente, gli strumenti ed accertato che 
corrispondano all’ordine emesso.  
Per il pagamento della fornitura LA DITTA FORNITRICE DOVRÀ EMETTERE OBBLIGATORIAMENTE FATTURA 
ELETTRONICA così come previsto dal decreto ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013 da intestarsi a: I.I.S Polo “L. 
Bianciardi”, Piazza De Maria n° 31, 58100 Grosseto – C.F: 80001180530 
 
(1) LA DITTA FORNITRICE AVRA’ CURA DI ASSUMERSI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
ai sensi della Legge del 13 agosto 2010 n° 136 e relative modifiche. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela Giovannini 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2019-01-28T08:48:08+0100
	Giovannini Daniela




